(Orig. scellé sur double queue de cire verte, en mauvais état; 
Archives de P Yonne, II 2402.)
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V

1193. — La reine Adèle de Champagne règle nn différend qui 
existait entre Hosanne d'Egreville, la léproserie de Pont- 
fraud et Bertrand de Nonville, au sujet de la terre de 
Tranconville.

Adela, Dei gratia Francorum regina. Noverint présentes et 
futuri quod quedam contentio que fuit inter Osannam de Agri- 
villa et leprosos de Ponteferaudi et Bertrannum de Anunvilla* 
super terra de Trancunvilla* in amicabilem tandem redacta 
compositionem fuit, ita videlicet quod dicta Osanna et Gari- 
nus clericus filius ejus et Girardus frater ejusdem Garini 
habuerunt a dictis leprosis de Ponteferaudi duodecim libras 
parisiensis monete, sub tali forma ut eosdem super hujusmodi 
exactione deinceps non vexaient, ipsique prefatos leprosos et 
ejusdem leprosarie successores de contentîone ilia super qua 
eos impetebant lege pacti que divisa est imperpetuum quitave- 
runt. Si quis vero hoc infringere aliquatenus attemptavit, pres- 
cripta Osanna et filii sui, Garinus scilicet et Girardus, quamdiu 
superstites essent, rectam super hoc portabunt garentiam. 
Quod ne oblivione deleatur, vivaci scripto sigillique nostri 
impressione precepimus communiri. Actum Meleduni, anno 
incarnati verbi M° C° XCIIII0.

(Orig. scellé sur double queue; Archives de l'Yonne, H 2.102.) 1 2

1. Nonville, canton de Nemours,
2. N’a pu être identifié,
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VI

1193-1216. —  Tescelin, abbé de Ferrières, et Guillaume de La 
Chapelle font connaître Varrangement conclu au sujet d'un 
don fa it à la léproserie de Ponifraud par Baudouin à 
Morville, et contesté par ses héritiers,

T[escelinus], Dei gratia Ferrararium abbas, et Willelmus de 
Capella, dilectis suis Senonensis curie officialibus, salutem et 
dilectionem. Mandamus nobis quod contentio erat inter heredes 
defuncti Baldewini et leprosos de Pontisferaudo et fratres de 
domo Dei de Castronantone, super quadam elemosina quam 
eis dederat defunctus Baldewinus apud Morvillam *, scilicet 
dimidium modium bladi leprosis de Pontferaud, et tria sexta- 
ria fratribus et infirmis de domo Dei, et ad ultimum contentio 
fuit sic coram nobis determinata per fiduciam duorum militum 
qu.i fuerunt ad testamentum jamdicti Baldewini faciendum, 
quod sex sextaria bladi remanserunt leprosis Pontisferaudi, et 
tria sextaria infirmis de domo Dei sustinendis.

(Orig. jadis scellé sur simple queue ; Archives de ly Yonne, H 2402.)

VII

Janvier 1211. — Gautier de Nemours notifie la vente de 
Renaud Putiers, de Trémainville, à la léproserie de Pont- 
fraudj d'une terre sise à Ormoy.

Ego Galterius, dominus de Nemosio, omnibus présentes 
litteras inspectais, notum fieri volo quod Reinaudus Putier 
de Tremervilla* vendidit domui Pontisferaudi quicquid Balde
winus de Ulmeio tenebat de jamdicto Reinardo et personis 
suis apiid Ulmeium*, et dederat idem Reinardus domui Pon- 1

1. Morville, canton de Malesherbes (Loiret).
2. Trémainville, commune de Larchant.
3 . Ormoyf commune d’Aufferville (Seine-et*Marne).

tisferaudi antequam fieret ista venditio pro anima sua et pro 
animabus antecessorum suorum unum arpennum terre propin- 
quiorem de villa Ulmeii, laude Pétri filii sui et Roberti filii sui, 
et laude uxoris Pétri; et hanc venditionem quitavit Robertus 
jamdictus et firmiter tenendam fiduciavit, et Petrus filius 
sepedicti Reinardi concessit se plegium garandiendi dictam 
venditionem quociens necesse fuerit domui Pontisferaudi, et 
Adam de Tremervilla qui ilium feodum a me tenebat laudavit 
et quitavit hanc venditionem et plegium se concessit garan
diendi venditionem quociens necesse fuerit domui Pontisfe
raudi. Et ut hoc ratum permaneat in posterum, sigilli mei 
impressione corroboratur. Actum anno Domini M° CC° 
decimo, mense januario.

(Orig. jadis scellé sur double queue; Archives de VYonne, H 2402.J

VIÏI

Février 1218. — Jean, abbé de Saint-Séverin de Châleau- 
Landon, notifie une rente faite à la léproserie de Pontfraud 
par Geoffroy de J  aile main de biens sis aux Bruyères et au 
Coudray.

Ego Johannes, Dei gratia Sancti Severini Castrinantonis 
abbas, et ejusdem loci conventus, omnibus presentem pagi- 
nam inspectons, in Domino salutem. Noverint universi quod 
dominus Gaufridus de Jelemain " vendidit magistro Lamberto, 
tune temporis procuratori de Ponteferaudi, quicquid idem 
Gaufridus possidebat eo tempore apud Brueres 8 et Codreau8, 
quod idem Gaufridus tenebat a dicto magistro ad censum sex 
denariorum. Hujus autem possessionis quintam partem ero- 
gaverat prenominatus Gaufridus in elemosinam perpetuam 
domui de Ponteferaudi antequam dicta venditio facta esset. 1

1. Jallemain, commune de Château-Landon.f
2. Les Bruyères, commune d’Egreville, canton de Lorrez-le*Bocage.
3. Le Coudray, commune de Souppes, canton de Château-Landon.
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Hec autem donatio et vendicio facta fuit laude et assensu 
uxoris tam sepedicti Gaufridi, domine Milesent de Jelemain. 
Quod quia in presentia nostra actum est, ad preces partium 
presentem paginam sigi]lorum nostrorum munimine fecimus 
confirmai! Actum anno Domini Mc CC° septimo decimo, 
mense februarii.